    

 

  

	
  		 
           
 			  	[image: ]	   
Soukromá vysoká škola ekonomických studií

Náš hlavní obor: úspěch!

 	

    
[image: ] [image: ]

		  

		
		
		
		    
        Vyhledávání
      	
        
 		
 

		


      


		              




             
   

 
              
                
                    

    
			      
               
      Úvod        
          
  
	      
               
      O nás        
          
  
		      
               
      Historie        
          
  
	      
               
      Úřední deska        
          
  
	      
               
      Ohlasy (napsali o nás)        
          
  


	
	      
               
      Studium        
          
  
		      
               
      Bakalářské studium        
          
  
	      
               
      Inženýrské studium        
          
  
	      
               
      Přestup z jiné VŠ        
          
  
	      
               
      Zahraniční spolupráce        
          
  
	      
               
      Odborné zkoušky ČNB        
          
  
	      
               
      E-learningový portál        
          
  
	      
               
      Intranet (pro studenty a učitele)        
          
  


	
	      
               
      Kurzy a zkoušky        
          
  
		      
               
      Rekvalifikační kurzy        
          
  
			      
               
      Manažer        
          
  
	      
               
      Manažer pro řízení lidských zdrojů        
          
  
	      
               
      Základy účetnictví a daní        
          
  
	      
               
      Vedení daňové evidence        
          
  
	      
               
      Základy podnikání        
          
  
	      
               
      IFRS        
          
  


		
	      
               
      Krátkodobé vzdělávací kurzy        
          
  
			      
               
      Pasti v marketingu        
          
  
	      
               
      Právo v podnikání        
          
  
	      
               
      Základy marketingu        
          
  
	      
               
      Prezentační dovednosti        
          
  
	      
               
      Time management        
          
  
	      
               
      Typologie osobnosti MBTI        
          
  
	      
               
      Kurzy IT        
          
  
	      
               
      Německý jazyk v profesní praxi        
          
  


		
	      
               
      E-learningové kurzy        
          
  
	      
               
      Kurzy DVPP        
          
  
	      
               
      Přednášky pro veřejnost        
          
  


	
	      
               
      Věda a výzkum        
          
  
		      
               
      Granty ČR        
          
  
	      
               
      Granty EU        
          
  
	      
               
      Interní granty        
          
  
	      
               
      Výzkum pro firmy        
          
  
	      
               
      Typologie osobnosti MBTI        
          
  
	      
               
      Tvůrčí činnost studentů        
          
  
	      
               
      Odborné konference        
          
  


	
	      
               
      Spolupráce s praxí        
          
  
		      
               
      Vzdělávání zaměstnanců        
          
  
	      
               
      Výzkum pro firmy        
          
  
	      
               
      Odborné praxe studentů        
          
  
	      
               
      Přednášky odborníků z praxe        
          
  
	      
               
      Spolupracující firmy        
          
  
	      
               
      Akce pro studenty        
          
  


	
	      
               
      Kontakt        
          
  

   

      
     
					
                

            

 
    
 
 


  

   





    
  
        
                                    Úvod            >              Věda a výzkum            >              Granty EU            >              Grantový projekt OPPA 31075            >              Vytvořené produkty ke stažení             
      
        

   

   
   
   

   
    
         
          
         
          
                    
          
  
        
                                    Úvod            >              Věda a výzkum            >              Granty EU            >              Grantový projekt OPPA 31075            >              Vytvořené produkty ke stažení             
      
        

   

     
                   

                 
                 
                                        
             
                 
                 
                    Novinky
   	          
                 
    
                 
          		                           
                     
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Volby do Akademického studentského senátu

                      

                      
                                                   
                          
                              16.11.2016 12:32
                          

                                                    
                          
                              Vážení studenti,

ve dnech 21. a 24. 11. 2016 od 13:30 do 15:30 hodin budou probíhat volby do Akademického studentského senátu. Prosíme všechny naše studenty, aby si vybrali svého kandidáta a voleb se zúčastnili - je na Vás, kdo Vás bude zastupovat :). Volební urny a hlasovací lístky najdete v aule.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Přednáška Ing. Tomáše Doudy, DiS., absolventa naší školy

                      

                      
                                                   
                          
                              14.11.2016 09:49
                          

                                                    
                          
                              V pondělí 21. 11. od 13:45 na naší škole vystoupí absolvent Ing. Tomáš Douda, DiS. s přednáškou na téma Marketing a já.

Těšíme se na Váší účast.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Přednáška JUDr. Miroslava Pulgreta, Ph.D.

                      

                      
                                                   
                          
                              24.10.2016 11:03
                          

                                                    
                          
                              V pondělí 31. 10. od 13:45 na naší škole vystoupí z úřadu vlády ČR JUDr. Miroslav Pulgret s přednáškou na téma Podnikání ve zdravotnictví.

Těšíme se na Vaši účast


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Potkali se - zamilovali se - berou se - a může za to škola?

                      

                      
                                                   
                          
                              18.10.2016 11:14
                          

                                                    
                          
                              Seznámili se během studia na naší škole. Netrvalo dlouho a vytvořili zamilovaný pár. Romantický vztah přešel pozvolna ve společné soužití a rodinný život i s maličkým Robinem. Aby nebylo pochyb o tom, že k sobě všichni tři neoddělitelně patří, rozhodli se snoubenci Ing. Lucie Šrettrová a Bc. Ivo Brejšek pro další krok. U nás se seznámili, u nás se berou. Svatba se koná 21. 10. 2016 v 15:00 v aule SVŠES.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Přednáška Ing. Jana Škraňky

                      

                      
                                                   
                          
                              11.10.2016 10:27
                          

                                                    
                          
                              Ve čtvrtek 13. 10. od 13:45 vystoupí na naší škole Ing. Jan Škraňka - storymaker ze společnosti You story up! s přednáškou na téma Sociální sítě v komerčním využití, guerilla marketing. Těšíme se na Vaši účast


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Pro milovníky psychologie

                      

                      
                                                   
                          
                              01.09.2016 09:47
                          

                                                    
                          
                              Zveme Vás na seminář Typologie osobnosti MBTI. Seminář je vhodný pro pracovníky v HR, manažery, pedagogy a ty, kteří by třeba jen rádi zlepšili vztahy na pracovištích či v rodinách.

Další informace a přihlašovací formulář naleznete zde.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Novinka: Semestrální kurz "Německý jazyk v profesní praxi"

                      

                      
                                                   
                          
                              30.08.2016 13:17
                          

                                                    
                          
                              Nabízíme veřejnosti i studentům kurz určený všem, kdo používající německý jazyk nejenom v manažerských pozicích, ale i všem komunikujícím německy ve svém profesním životě.

Bližší informace


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Cyklus přednášek pro veřejnost

                      

                      
                                                   
                          
                              10.05.2016 10:49
                          

                                                    
                          
                              Zveme všechny zájemce na pokračování cyklu bezplatných přednášek na zajímavá témata:

24. 5. Nekalé praktiky v marketingu

16. 6. Bezúplatné příjmy z pohledu zákona o daních z příjmů

30. 6. Psychologický význam barev a jejich využití v reklamě

Bližší informace zde


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Možnosti mezinárodní ochrany v ČR v kontextu migrační krize

                      

                      
                                                   
                          
                              26.04.2016 12:35
                          

                                                    
                          
                              K další přednášce z přednáškového cyklu přijal naše pozvání pan Mgr. Martin Jelínek, pracovník střediska Probační a mediační služby.

Přednáška proběhne v pondělí 2. 5. 2016 od 15:30 v aule SVŠES.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Pozvánka na bezplatné přednášky

                      

                      
                                                   
                          
                              29.03.2016 13:37
                          

                                                    
                          
                              Zveme všechny zájemce, především středoškolskou mládež, na bezplatné přednášky na témata, která by vás mohla zajímat:

5. 4. Psychologie reklamy, co je zakázáno a co je povoleno

12. 4. MBTI testy osobnosti a jejich užití v praxi

13. 4. Nekalé praktiky v marketingu

Bližší informace zde.


                          

                      

                 
                     
                          
		
           
                     

                     
                     
                     
                     

<<
<
2
|
3
|
4
|
5
|
6
>
>>
     
                                  
                 
              
            

     
		        
                            
             
 
                         
                      
              
                       
                 
                  
            
		Vytvořené produkty ke stažení

Aplikace obchodních smluv

	verze kurzu v pdf


Aplikovaná informatika

	verze kurzu v pdf
	animace


Bezpečnostní management

	verze kurzu v pdf


Business English II (grammar and vocabulary supplement)

	verze kurzu v pdf
	animace


Počítačová podpora řízení projektu

	verze kurzu v pdf
	animace


Podniková ekonomika 1

	verze kurzu v pdf


Politologie

	verze kurzu v pdf


Práce s autorským systémem ProAuthor

	verze kurzu v pdf
	animace


Práce s LMS Moodle pro tutory

	verze kurzu v pdf


Právo mezinárodní bezpečnosti

	verze kurzu v pdf
	animace


Španělský jazyk

	verze kurzu v pdf
	animace


Účetnictví podnikatelských subjektů

	verze kurzu v pdf
	animace


Užití výpočetní techniky – MS Excel

	verze kurzu v pdf
	animace


Základy filozofie

	verze kurzu v pdf


Základy managementu

	verze kurzu v pdf


   
        

		   
                            
             
              
                     
             
                       
         
         
       
                    
         
   
  
     
   
   


   

        
        

            
            
             	
            
             Důležité odkazy

             	Přihláška k Bc. studiu
	Přihláška k Ing. studiu
	Přihláška na kurzy


           
          
          	
            
            Kontakt

           
   
            Soukromá vysoká škola ekonomických studií
Lindnerova 575/1

180 00 Praha 8-Libeň

tel.: 284 840 027, studijní oddělení: 284 841 027
     
info@svses.cz, studijní oddělení: studijni@svses.cz; 
           
  
          	  

    
    	Ptáte se nás
 
    
                   
   
	                 
                    
                    
                          Kdy lze studium zahájit?

                    

                    
                                         
                                                   Studenty do Bc. i Ing. oborů studia budeme přijímat na zimní semestr 2018/19.  

Chcete vědět víc? Přijďte nebo nás kontaktujte na tel.: 284 840 027, 284 841 027.


                                                                      
                    

        
   
          
          




              

               

            

            

        

        


        
        

            
            

                

                    
                    
                        © 2014 Všechna práva vyhrazena.                    

                    

                    
                    
                        Vytvořte si webové stránky zdarma!Webnode                    

                    

                


                

                    
                    	Úvodní stránka
	Mapa stránek
	RSS
	Tisk


                    

                    
                    
                        
			
                    

                    

                


            

            

        

        

    

    




 



      
         

  
  
     

 











[image: ]





 

WEBOVÉ STRÁNKY ZDARMA
Chcete mít moderní web?
Vyzkoušet

